
Uchwała Nr 5 

Gminnej Komisji Wyborczej w Brodach 
z dnia 21października 2014 r. 

w sprawie nadania numerów zarejestrowanym listom kandydatów  w 

wyborach do Rady Gminy Brody 

 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 410 § 7 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Listom kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanym do Rady 

Gminy w więcej niż jednym okręgu wyborczym przyznaje się - 

w drodze losowania - następujące numery: 

Lista nr 14  - Komitet Wyborczy   KWW Alternatywa dla Gminy Brody 

 
Lista nr 15  - Komitet Wyborczy    KWW KWW Dobre Miasto Gmina Powiat 

 

Lista nr 16  - Komitet Wyborczy    KWW Nasza Gmina – Nasza Ziemia 

/ 
Lista nr 17  - Komitet Wyborczy    K WW Nasza Gmina – Nasz Dom 

 
 

2. Listom kandydatów komitetów wyborczych zarejestrowanym do Rady 

Gminy w jednym okręgu wyborczym przyznaje się - w drodze 

losowania - po przyznanych numerach w trybie wymienionym w pkt. 1 

Lista nr 18 - Komitet Wyborczy  Forum Samorządowe Miast i Gmin Powiatu Żarskiego 

  

§ 2. 

Gminna Komisja Wyborcza niezwłocznie podaje do wiadomości publicznej informację o 

przyznanych numerach list kandydatów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Przewodniczący Komisji - Beata Kowalczuk 

 

Członkowie: 

 

Michalina Łajtar 

 

Andrzej Miklaszewski 

 

Anna Agnieszka Rutkowska 

 

Danuta Anna Wartoń 

 

  



 


